РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.09.2014 г. № 276

                     рп. Некрасовское
О внесении изменений в Решение

Муниципального Совета

от 24.10.2013 № 221 «О дорожном фонде сельского

поселения Некрасовское»
         На основании письма Управления финансов Некрасовского муниципального района от 20.06.2014 № 02-28\216, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1.Внести изменение в Порядок формирования  и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Некрасовское (далее – Порядок), утверждённый  Решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 24.10.2013 года № 221 «О дорожном фонде сельского поселения Некрасовское»:

- в пункте 1.1. после слов «бюджета Ярославской области» следует читать:

«и межбюджетного трансферта из бюджета Некрасовского муниципального района на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, и обеспечение безопасности дорожного движения на них, а также осуществление иных  полномочий в области  использования автомобильных дорог и осуществления  дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации».

- в абзаце 10  пункта 7 слова «не более» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального подписания.

3. Решение опубликовать в газете «Районные будни».

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Некрасовское                             Корнилов А.Г.

Глава сельского поселения Некрасовское                    Лосев В.А.